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RAPPORT FRÅN STYRELSENS ORDINARIE SAMMANTRÄDE NOVEMBER 2025 

Här följer en kort sammanfattning av styrelsens sammanträde i november 

 

 

Ekonomi 

Styrelsen följde på sedvanligt upp ekonomin och vi är mycket följsamma i 

relation till budgeten. 

 

Den påbörjade digitaliseringen av våra ekonomifunktioner såsom digital 

attestering, bokföring och fakturering fortsätter. Vi avser nu att vid 

faktureringen av medlemsavgifter mm efter nyår hantera det helt i egen regi. 

 

Vägar 

Vintersäsongen planeras nu. Snökäppar är utplacerade och sandlådor är 

påfyllda. Vi har redan sandat ett par gånger och det finns mycket som talar för 

att vi återigen får en vinter med kyla och värme som avlöser varandra vilket kan 

orsaka halt väglag. Styrelsen försöker tillse att halkbekämpande åtgärder och 

plogning sker men vi vill också uppmana till försiktighet. 

 

Gångvägen i Ljungbackens förlängning västerut har reparerats efter skador. 

 

Skog och grönområden 

Ett antal barkborreskadade träd har tagits ner som kan riskera skador på 

intilliggande byggnader. Detta arbete kommer att fortsätta. Vindfällt träd efter 

höststormen har tagits om hand vid Sländvägen. 

 

Arbetet med att iordningställa en gångväg efter Åtorpssjön fortgår och 

Vattenfall har nu tagit om hand om den kabel som korsar den tänkta 

gångvägen. 

 

Bryggor och badplatser 

Båt- och badbryggor är nu översedda inför vintern och nödvändiga åtgärder 

vidtagna. Till våren planeras också en ny brygga till Fjärilsbadet. 



 

Byggnader 

Kontakt har tagits med Flens kommun för att få klara besked vad som gäller om 

bastuhuset skall rivas alternativt renoveras. I syfte att få bra beslutsunderlag 

inför kommande årsstämma. 

 

Övrigt 

Frågan om hjärtstartare pågår fortgår och styrelsen har nu fått in offerter som 

nu skall utvärderas innan beslut kan fattas. 

 

Styrelsen har tagit fram ett material om hur motioner kan skrivas och vad man 

bör tänka på. Handledningen publiceras på vår hemsida. 

 

Styrelsen 


